



Protokoll styrelsemöte Skype 2020-11-12 Kl.18-20

Dag/Tid/Plats: Skype

Närvarande: Johnny Hillgren (JH), Anna Eriksson (AE), Lars Engerström (LE), Therese Apelqvist (TA), Peter Nordlund (PN), Ritva Kiiski Berggren (RKB), Emma Larsson (EL), Pär Lindgren (PL)

Frånvarande: Christina Agvald Öman (CAÖ)
Göran Karlström

Ordförande: Johnny Hillgren

Sekreterare: Anna Eriksson (AE)

Rubrik	Ansv	Tid	Typ av fråga	Underlag för ärende	Beslut/Information
Öppnande av mötet	JH				Ordförande förklarar mötet öppnat
Val av protokollförare			Beslut		Anna Eriksson (AE)
Val av protokolljusterare			Beslut		Pär Lindgren (PL)
Timekeeper			Beslut		
Facilitator			Beslut		
Övriga punkter			Information		Inga övriga punkter anmäls
Fastställande av dagordning			Beslut		Styrelsen fastställer dagordning
Här och nu			Information		Utgår



Rubrik	Ansv	Tid	Typ av fråga	Underlag för ärende	Beslut/Information
Föregående protokoll		10			Styrelsen godkänner föregående protokoll
1. Införa ny beräkning av Higgins EMR i utdataportalen?	LE	15	Information/Diskussion/ Beslut	Ta bort den gamla variabeln ”fullständig” ur Higginsdatasetet? Används inte sedan nuvarande Higginsberäkning infördes. År 2010? Underlag finns på SP	Styrelsen beslutar att genomföra riktlinjeändring enligt liggande förslag. LE ansvarar för riktlinjeändring.
2. Nya KVÅ-koder för ECMO. Har SIR några synpunkter/engagerar sig SIR i detta eller är det upp till TIVA-gruppen och ECMO-centrum?	LE	10	Diskussion	Information under mötet.	SIR har inga synpunkter.
3. Frailty. Ska vi gå vidare och skapa en riktlinje för registrering för att kunna ge Otimo i uppdrag att ta emot data och skapa rapporter på utdataportalen?	LE	15	Diskussion/Beslut		LE, PL, AE får i uppdrag att genomföra en förstudie, färdig för presentation på styrelsemöte maj 2021. Förstudie ska innehålla en tidsplan för vidare arbete. LE kontaktar Lina DeGeer (Linköping) för inkludering i arbetsgruppen. LE utses som sammankallande.
4. Vikt och längd. Arbetsgrupp fick i uppdrag att titta på	LE, AE	10	Information/Diskussion	Arbetsgruppen (LE, AE, Caroline Mårdh (CM) och Lena Andersson (LA)) fick vid styrelsemötet 200915 i uppdrag att till	Styrelsen är enig om att inkomstsvikt ska vara obligatoriskt och lämnar till arbetsgruppen att starta arbetet med en eventuell riktlinjeförändring.



Rubrik	Ansv	Tid	Typ av fråga	Underlag för ärende	Beslut/Information
detta vid tidigare möte.				arbetsmötet i december ta fram ett förslag på hur vi ska gå vidare. Valideringstyp vikt och längd. Sir visar bara och lämnar ut data till forskning som har valideringstyp 3, dvs avdelningen har angivit att de alltid rapporterar variabeln och valideringen går inte igenom om den saknas. Om man tittar på vikt och längd för 3300 Covid-vårdtillfällen mars-juni så har 1000 vikt med valideringstyp 3 och 700 med typ 2. Om vi även använder typ 2 så får forskarna mer data.	
5. Komplikationer. Ska det gå att registrera komplikationen ”åtgärdskrävande pneumothorax” om inget drän sätts. Tex komplikationen missas/patienten avlider.	LE	10	Diskussion	Lars har lyft frågan till styrelsemötet. Riktlinjen för komplikationer behöver ses över vilket vi ska arbeta med 2021.	Punkten skjuts upp till riktlinjearbetet som planerats till 2021.
6. Upprepade datauttag: hur många datauttag	RKB	15	Diskussion/Beslut	Hur ska vi hantera fler forskare som kommer med ansökningar om upprepade uttag?	FOU uppdaterar mall/checklista att tydliggöra för forskare att definiera upp till 3 uttag och om ytterligare uttag kommer efterfrågas måste detta anges



Rubrik	Ansv	Tid	Typ av fråga	Underlag för ärende	Beslut/Information
kan registerhållaren bevilja per ansökan?					i ansökan. Om ytterligare uttag önskas kan det behövas en tilläggsansökan.
7. IVA-plats rapportering enligt uppdrag från HSD-nätverket	GK	15	Information	Vad har hänt sedan sist?	Bordläggs till nästa styrelsemöte i December 2020.
8. Icke opererade Thoraxpatienter	LE		Diskussion	Utskriven till: icke opererade patienter som kommer till thorax-IVA skrivs in som IVA-patienter. Vad ska de skrivas ut till om de opereras, ska vi lägga till TIVA? I nuläget skriver någon avdelning ut till IVA, vilket ser lite konstigt ut.	LE tar frågan vidare med CM för vidare arbete.
9. Ankomstväg	LE		Diskussion	Bör vi lägga till IMA? Patienter som skrivs in till IVA från IMA skrivs nog in som "från vårdavdelning". Det stämmer inte överens med SAPS3 där inskriven från IMA ger samma poäng som från postop. Det finns risk för att patienter som kommer från IMA får fel poäng i SAPS3 beroende på system.	Flyttas till arbetsmötet i arbetsmöte i december
10. Upptrappning av aktiviteter	RKB		Diskussion	<ul style="list-style-type: none">• FoU-ansökningar (ingen minskning i antal än)• Övriga förfrågningar• Litteraturbevakning• Rapporter på hemsidan	<ul style="list-style-type: none">• Många forskningsansökningar- FOU hårt belastade• JH tar kontakt med GK för att förbereda en direktkontakt mellan RKB och regionjurist i Värmland



Rubrik	Ansv	Tid	Typ av fråga	Underlag för ärende	Beslut/Information
				<ul style="list-style-type: none">• Analyser• Kvalitetssäkring	<ul style="list-style-type: none">• Ta bort del under "Samlad information om Covid" där SIR publicerats rekommendationer angående COVID-19 på hemsidan. JH tar med LA
11. Fysiska möten				Fysiska möten och Vår Gård	Arbetsmöte och styrelsemöte 3-4/12 och arbetsmöte 20-21/1 2021 blir digitala möten. Digitalt Styrelsemöte 220202 kl. 18-20. Styrelsen beslutar att ställa in fortbildningskurs Vår Gård under v 11 2021. Nästa fortbildningskurs planeras till v 11 2022. Digitalt styrelsemöte och digitalt årsmöte planeras under v 11. JH tar kontakt med GK och LA för publicering på hemsidan och planering för digitalt årsmöte.



Rubrik	Ansvarig	Tid	Beslut/Information		
Utvärdering av mötet	JH+alla				
Avslutande av mötet	JH+alla				Ordförande avslutar mötet
Tidsåtgång					

Protokollförare

Anna Eriksson (AE)

Protokolljusterare

Pär Lindgren (PL)

Ordförande

Johnny Hillgren

VD

-